
Przebudowa placu NOT 

W rejonie placu NOT trwają prace przy budowie nowej linii tramwajowej do
północnej części Torunia. Obowiązują zmiany w ruchu pojazdów i pieszych.

Nowa linia tramwajowa poprowadzi Szosą Chełmińską, ul. Długą, Legionów, Polną,
Ugory i Watzenrodego aż do nowej pętli przy ul. Heweliusza. Łącznie w Toruniu
przybędzie prawie 13 tysięcy metrów toru pojedynczego nowego torowiska wraz z
cała infrastrukturą towarzyszącą, z czego znaczna część powstanie w tzw.
technologii zielonej.

Obecnie w rejonie pl. NOT i al. Solidarności demontowane są tory tramwajowe, a
wkrótce rozpocznie się frezowanie nawierzchni drogowej. Gdy asfalt zostanie zdjęty,
ruszy przebudowa uzbrojenia podziemnego, a następnie położone zostaną nowe
rozjazdy, torowisko i nawierzchnia. W efekcie powstanie nowy układ torowy i
drogowy.

Co ważne - z powodu prac zmieniła się organizacja ruchu drogowego i inaczej
funkcjonuje komunikacja miejska.Przeniesione zostały niektóre przystanki
autobusowe i tramwajowe w tym rejonie, wyłączone jest z ruchu przejście dla
pieszych przez ul. Kraszewskiego na wysokości deptaka przy Muzeum
Etnograficznym (należy przechodzić przejściem po stronie Jordanek). 

Przejdź do strony ze szczegółowymi informacjami na temat zmian (mapki, objazdy,
rozkłady jazdy)

https://torun.pl/pl/aktualnosc/przebudowa-placu-not
https://mzk-torun.pl/40-aktualnosci/1792-zmiany-na-pl-not-i-nie-tylko-objazdy-i-rozklady-jazdy
https://mzk-torun.pl/40-aktualnosci/1792-zmiany-na-pl-not-i-nie-tylko-objazdy-i-rozklady-jazdy


Zamknięte jest przejście po wschodniej stronie placu NOT

Najważniejsze zmiany w organizacji ruchu drogowego w rejonie placu NOT:

• zamknięcie wjazdu i wyjazdu w al. Solidarności;
• zakaz wjazdu w Szosę Chełmińską od strony centrum;
• nakaz skrętu w prawo z Szosy Chełmińskiej (wyłączona jazda na wprost oraz skręt
w lewo);



• zawężenie na Szosie Chełmińskiej do  ul. Grudziądzkiej.

Objazd do Szosy Chełmińskiej kierowany jest ul. Bema oraz przez plac ToMiTo i ul.
Grudziądzką, a objazd do al. Solidarności - al. św. Jana Pawła II i Wały gen.
Sikorskiego.

Fot. Miejski Zakład Komunikacji, Małgorzata Litwin
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